ПРОТОКОЛ

публичных слушаний об  исполнении  бюджета муниципального образования городского поселения «Микунь»  за  2018 год
Время проведения-  1600

              26 апреля 2019 г.

Место проведения: актовый зал администрации ГП «Микунь»

Присутствуют:

Депутаты  Совета городского поселения «Микунь»;

Руководители предприятий и бюджетных организаций;
Жители города.

Всего:     13  человек.

Председательствующий:  и.о.руководителя администрации поселения  Цветкова Ольга Андреевна  приветствует присутствующих, оглашает повестку дня:

1. Об  исполнении  бюджета муниципального образования городского  поселения «Микунь»  за 2017 год.

ВЫСТУПИЛИ:

Цветкова Ольга Андреевна – заместитель  руководителя  администрации ГП «Микунь, которая доложила до сведения присутствующих об основных направлениях экономической деятельности муниципального образования городского поселения «Микунь», а также подчеркнула, что местный бюджет  за 2018 год  исполнен  в соответствии с Бюджетным и Налоговым кодексами Российской Федерации, Законом о республиканском бюджете,  Бюджетным процессом муниципального образования городского поселения "Микунь"   и ознакомила  присутствующих с отчетом об исполнении бюджета за 2018 год по основным статьям расходов и доходов бюджета.

Жители города задавали вопросы о реализации адресных программ на территории поселения.

Выступающий ответил на все вопросы, поступившие от присутствующих.
РЕШИЛИ:

Одобрить отчет об исполнении местного бюджета за 2018 год и внести его на  утверждение Совета поселения.
Председательствующий -

                В.А.Розмысло
Секретарь -

                Н.И.Заинчковская